provvisoria  della  procedura  di  asta  pubblica  del  “Lotto  L”,  ovvero  dell’opificio  in  via
Crocifisso, facente angolo con la via Del Maio, meglio distinto in Catasto fabbricati al Foglio
9  part.  2078  sub  1,  cat.  D  al  sig.  T.F.,  per  l'importo  offerto  di  euro  263.000,00
(Duecentosessantatremila/00);

- con determina dirigenziale n. 763 del 01.07.2025 è avvenuta l’aggiudica definitiva;

- che  per  tale  alienazione,  all’atto  del  bando,  il  sig.  T.F.  ha  già  versato  la  somma di  euro
26.220,00 quale cauzione/caparra in data 20.11.2023;

[...]

Di accertare  un credito dell’Ente, relativo all’alienazione al  Sig. T.F. dell’immobile di cui al
“Lotto L” Bando Alienazione 2023, sito in Angri (SA) alla via Crocifisso, facente angolo con la
via Del Maio, meglio distinto in Catasto fabbricati al Foglio 9 part. 2078 sub 1, pari ad euro
236.780,00 (Duecentotrentaseimilasettecentottanta/00),.  

Di dare atto che sono a carico dell’aggiudicatario, tutti gli oneri e le spese necessarie per la
stipula del rogito notarile per il trasferimento dei succitati immobili;

Di  pubblicare il  presente  provvedimento  all’Albo  Pretorio  on  line  sul  sito